[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2018 № 187-п
п. Новосергиевка

	Об установлении соответствия между разрешенным использованием земельного участка с кадастровым номером 56:19:1002013:397 и видом разрешенного использования земельных участков, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков

На основании заявления Д.Г. Аксютина, в соответствии с пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Уставом Муниципального образования Новосергиевский поссовет:
1. Установить, что вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:19:1002013:397, расположенного по адресу: Оренбургская область, п. Новосергиевка, улица Пролетарская дом № 25 «А»: «Многоквартирные жилые дома в 1-2 этажа», соответствует виду разрешенного использования: Среднеэтажная жилая застройка (код – 2.5), установленному классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540.
2. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о разрешенном использовании земельного участка.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации МО Новосергиевский поссовет:  www.possovet.org.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                           Ю.П. Банников

Разослано: в дело, для обнародования,  Д.Г. Аксютину, прокурору